
ZARZĄDZENIE Nr 104/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej do kontroli kasy 

Na podstawie art. 26 ustawy  z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.)  oraz 
§ 10 ust. 4 zarządzenia Nr 103/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 17 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Gminie Działdowo  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam powołanie stałej komisji inwentaryzacyjnej do kontroli kasy ( doraźnej, kontrolnej, zdawczo-
odbiorczej), w składzie : 

1) Wioleta Markowska, 

2) Wiesława Jankowska, 

3) Patrycja Szmit, 

4) Anna Cendrowska, 

5) Justyna Jankowska, 

6) Krystyna Świniarska 

§ 2. Inwentaryzacja kasy  musi być przeprowadzona przez co najmniej dwóch członków komisji. 

§ 3. Z czynności inwentaryzacyjnych sporządzany jest protokół  podpisany przez członków komisji i osoby 
odpowiedzialne materialnie. 

§ 4.  Traci moc zarządzenie Nr 146/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 17 sierpnia 2018r w sprawie powołania 
stałej komisji do kontroli kasy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 




